
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 

REKREACIJAI SKIRTŲ NEPRIVATIZUOTINŲ ŽEMĖS IR VANDENS PLOTŲ BEI
SCHEMŲ PATVIRTINIMO

2010 m. gegužės 26 d, Nr. T 1 -140 
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos želdynų 

įstatymu (Žin., 2007, Nr. 80-3215), Lietuvos Respublikos miškų įstatymu (Žin., 1994, Nr. 96-1872; 

2001; Nr. 35-1161), Lietuvos Respublikos nekilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos įstatymo 

(Žin., 1995, Nr. 3-37) 14 straipsniu, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti pridedamus Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų 

rekreacijai skirtus neprivatizuotinus žemės ir vandens plotus bei schemas.

2. Pripažinti netekusiais galios: Pasvalio rajono savivaldybės valdybos 1998 m. liepos 13 

d. sprendimą Nr.273 „Dėl rekreacijai skirtų neprivatizuotinų plotų“ ir Pasvalio rajono 

savivaldybės valdybos 2000 m. kovo 14 d. sprendimą Nr.96 „Dėl želdinių".

f  V /

Gintautas Gegužinskas



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

DAUJĖNŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Porijų kaimas
1. Parkas 1 9,68
2. Kita parko dalis 1 0,81

Petraičių kaimas
3. Želdynas prie Petraičių akmens 1 0,45

Mikėnų kaimas
4. Želdynas prie vandens telkinių 1 5,65

Smilgių kaimas
5. Parkas 1 16,48

Girsūdų kaimas
6. Parkas 1 8,13
7. Želdynas Žaliosios g. ir Pasvalio g. sankryžoje 1 2,06
8. Želdynas Pasvalio g. ir Lauko g. sakryžoje 1 0,19

Daujėnų miestelis/Naujasodžio kaimas
9. Želdynas 1 32,49
10. Skveras Pasvalio ir Porijų g. sankryžoje 1 0,06
11. Želdynas prie bažnyčios 1 0,67
12. Šventabala- Marijos šaltinėlis 1 0,12
13. Skveras Stoties ir Ugniagesių g. sankryžoje 1 0,12

Baluškių kaimas
14. Želdynas prie vandens telkinių ................ . ................ 1 0,67



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

JONIŠKĖLIO MIESTO SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI
ŽEMĖS IR VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Joniškėlio miestas
1. Šv. akmens parkas 1 1,00
2. Bitės skveras 1 0,47
3. Skveras (Vytauto g. ir Petkevičaitės-Bitės g. sankryžoj e)(sudėti 

plotai)
2 0,12

4. Joniškėlio jubiliejaus želdynas 2 1,13
5. Želdynas Linkuvos g. 2 0,35
6. Želdynas ( miesto sodas ir Kraštiečių parkas) 2 10,48
7. Želdynas prie Mažupės 2 0,07
8. Skveras prie autobusų stotelės 3 0,05
9. Sporto aikštynas 3 1,17
10. Želdynas prie benzino kolonėlės 4 3,49



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

JONIŠKĖLIO APYLINKIŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI
ŽEMĖS IR VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Narteikių kaimas
1 . Parkas(sudėti plotai) 1 19,37

Stačiūnų kaimas
2. Želdynas 1 0,40

Nakiškių kaimas
3. Želdynas 1 1,26

Meškalaukio kaimas
4. Parkas 1 6,03
5. Želdynas 2 0,77
6.

v

Želdynas 2 0,30
Švobiškio kaimas

7. Želdynas 1 0,68
Nereikonių kaimas

8. Želdynas 1 0,50
Katkūnų kaimas

9. Želdynas 1 0,07
Norgėlų kaimas

10. Parkas 1 5,22 1
PamaŽupių kaimas

11. Želdynas 1 0,26



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

KRINČINO SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Kraštų kaimas
1. Želdynas 1 0,14
2. Želdynas 1 0,54

Ličiūnų kaimas
3. Želdynas 1 0,14
4. Želdynas 1 0,44

Krinčino miestelis
5. Želdynas prie mokyklos 1 0,30
6. Skveras A. Vienažindžio g. 1 0,15
7. Želdynas Žalgirio g. 1 0,58
8. Parkas (sudėti plotai) 1 6,52
9. Želdynas prie kapinių 1 0,39

Gulbinėnų kaimas
10. Želdynas 1 0,70

Pajiešmenių kaimas
11. Želdynas 1 0,35
12. Želdynas 2 0,46
13. Parkas 2 9,77
14. Želdynas Tetervynės g.(sudėti plotai) 2 1,28
15. Želdynas Uogynų g. 2 0,27



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

NAMIŠIŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Namišių kaimas
1. Parkas 1 4,79
2. Skveras 1 0,04
3. Želdynas prie kapinių 2 0,67

Kiemėnv kaimas
4. Skveras prie koplytstulpio 1 0,07
5. Skveras prie kryžiaus 2 0,02
6. Skveras prie kryžiaus 2 0,03
7. Parkas 3 2,76

Manikūnų kaimas
8. Skveras prie kryžiaus 1 0,02



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

PASVALIO MIESTO SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI
ŽEMĖS IR VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Pasvalio miestas
1. Želdynas Avižonio g. 1 0,05
2. Želdynas Žemaitės g. 1 0,05
3. Želdynas Mūšos g. (sudėti plotai) 2 8,80
4. Želdynas tarp Biržų ir Taikos g. 2 6,09
5. Želdynas Ežero g. 3 1,38
6. Svalios upės slėnio parkas 4 6,50
7. Želdynas prie sporto komplekso 5 6,36
8. Želdynas tarp Stoties g. ir aplinkkelio (sudėti plotai) 6 10,85
9. Želdynas Geležinkeliečių g. (sudėti plotai) 7 4,55
10. Girnų muziejus 7 0,12
11. Želdynas tarp Kalno g. ir Statybininkų g. 7 0,22
12. Žalsvasis šaltinis 7 0,20
13. Skveras 8 0,35
14. Želdynas prie autobusų stoties (sudėti plotai) 9 0,26
15. Želdynas Taikos g. (sudėti plotai) 9 0,11
16. Skveras 9 0,07
17. Želdynas (tarp daugiabučių) 9 0,18
18. Želdynas Vilties g. 10 0,31
19. Želdynas prie Svalios 11 5,84
20. Skveras Stoties g. 12 0,21
21. Skveras (prie turgaus) 13 0,02



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

PASVALIO APYLINKIŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI
ŽEMĖS IR VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Aukštikalnių kaimas
1. Želdynas 1 0,06

Valakėlių kaimas

2. Želdynas 1 1,20
3. Skveras 1 0,12
4. Migonių piliakalnis 2 1,54

Ustukių kaimas
5. Želdynas (sudėti plotai) 1 0,22
6, Želdynas Liepų g. 2 0,16
7. Želdynas prie karjerų 3 8,84

Vvtartų kaimas
8. Vytartų dvaras ir želdynas 1 3,50

Talačkonių kaimas
9. Želdynas (prie kryžiaus) 1 0,04
10. Želdynas prie kultūros namų (sudėti plotai) 2 1,25
11. Želdynas (prie parduotuvės) 2 0,43
12. Želdynas Auriliškių g. 2 0,96

Stačiūnų kaimas

13. Skveras (prie keturbueių) 1 0,06
Vilkagirio kaimas

14. Želdynas (prie vandens bokšto) 1 0,27
Pasvalio vienkiemiai

15. Želdynas( prie miesto riboženklio) 1 0,35
16. Želdynas 1 0,30

Pervalkų kaimas
17. Želdynas 1 0,60
18. Želdynas prie tvenkinio 1 0,35
19. Želdynas prie upės 2 0,09

Diliauskų kaimas
20. Želdynas Atžalyno g. 1 0,40
21. Želdynas Diliauskų g. 1 0,51

MaUupių kaimas
22. Želdynas (sudėti plotai) 1 4,95



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr, Tl-140

PUMPĖNŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Pumpėnų miestelis
1. Želdynas prie VIA Baltikos (sudėti plotai) 1 5,10
2. Želdynas (prie seniūnijos) 2 0,79
3. Parkas 2 9,80
4. Želdynas prie vandens telkinio 3 3,41

Kriklinių kaimas
5. Skveras Beržų ir Kriklinių g. 1 0,06
6. Parkas 2 5,03

Rinktinų kaimas
7. Želdynas (buvusi senoji mokykla) 1 1,14

Gegabrastos kaimas
8. Želdynas (prie kabančio tilto) 1 0,76

Kalno kaimas
9. Želdynas 1 1,67
10. Želdynas (prie pradinės mokyklos) 1 0,46

Talkonių kaimas
11. .Želdynas ̂ r įe .VIA Baltikos) ...................................... 1 8,01



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

PUŠALOTO SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Pušaloto miestelis
1. Želdynas prie tvenkinio 1 4,29
2.

v
Želdynas prie kelio Pušalotas-Pumpėnai (sudėti plotai) i;4 8,51

3. Želdynas prie senosios mokyklos (Savanorių g.) 2 0,55
4. Skveras tarp Savanorių ir Taikos g. 2 0,18
5. Želdynas Aušros ir Vyšnių g. sankryžoje 2 0,28
6. Želdynas Vyšnių ir Panevėžio g. sankryžoje 2 0,19
7. Želdynas Panevėžio g. 2 0,44
B. Želdynas Žemaitės g. 3 2,85
9. Želdynas Savanorių g. 4 0,5

Mikoliškio kaimas
10. Parkas (sudėti plotai) 1 14,39
11. Želdynas prie senųjų kultūros namų (sudėti plotai) 1 2,09
12. Želdynas Pušaloto g. (sudėti plotai) 1 1,72
13. Skveras 2 0,10

Deglėnų kaimas
14. Želdynas prie vandens bokšto 1 1,76
15. Skveras 1 0,19

Kauklių kaimas
16. Skveras 1 0,32



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

SALOČIŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Saločių miestelis
1. Želdynas prie Bėrės upelio 1 1,30
2. Skveras Brastos ir Kęstučio g sankryžoje 2 0,07
3. Skveras tarp Vilniaus ir Kęstučio g. 2 0,05
4. Skveras Gedimino a. 2 0,18

Žilpamūšio kaimas
5. Skveras 1 0,18
5a. Želdynas 2 0,92

Kubiliūnų kaimas
6. Želdynas 1 0,93

Raubonių kaimas
7. Želdynas 1 0,94

Kurpalaukio kaimas
B. Skveras 1 0,08



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2010 m, gegužės 26 d, sprendimu Nr. Tl-140

VAŠKŲ SENIŪNIJOS NEPRIVATIZUOTINI, REKREACIJAI SKIRTI ŽEMĖS IR
VANDENS PLOTAI

Pavadinimas Ortofoto
plano
Nr.

Plotas
(ha)

Vaikų miestelis
1. Parkas 1 3,27
2. Želdynas prie autobusų stotelės 2 0,49
3. Skveras Juozapavičiaus ir Aušros g. sankryžoje 3 0,11
4. Skveras prie laidojimo namų 4 0,13
5. Želdynas prie seniūnijos (sudėti plotai) 4 0,34
6. Skveras (Tarybinių aktyvistų kapinės) 4 0,12

Gružių kaimas
7. Želdynas prie vandens telkinio 1 1,08
8. Želdynas (stadionas) 1 1,09
9. Želdynas (sporto aikštynas) 1 0,28
10. Skveras 1 0,49

Nairių kaimas
11. Parkas 1 10,58
12. Želdynas 1 1,16

Kyburių kaimas
13. Želdynas prie vandens telkinio 1 0,45
14. Želdynas (prie buvusios mokyklos) 2 0,59
14a Želdynas (dvaro sodyba) 3 0,95

Titkonių kaimas
15. Želdynas prie vandens telkinio 1 3,08

Kalneliikių kaimas
16. Želdynas 1 0,31

Žvirblinių (Payslykio) kaimas
17. Želdynas prie vandens telkinio......................... 1 0,32
18. Želdynas 1 0,17

Norių kaimas
19. Želdynas 1 0,98
20. Želdynas (prie stadiono) 1 0,74

Tetirvinu kaimas
21. Želdynas prie Vaškų kelio ............. 1 1,13

Nečionėlių kaimas
22. Želdynas 1 0,25

Nemeikšiūnų kaimas
23. Želdynas 1 0,23


